
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE 

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel.  041/440054 - Fax 041/5800889 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

 VEIC86600A@istruzione.it -  VEIC86600A@pec.istruzione.it -  www.icnoale.gov.it  
 

 
 

 

                                          Noale,   13 novembre 2019 
 
      

Agli atti dell’Istituto Comprensivo 
Ai membri della Commissione 

 
 
OGGETTO: Convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature per “Progetto Sportello 
d’ascolto” a.s. 2019/20 – Esamina ricorsi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI il D.Lgs. 50/2016 e il D.I. 129/2018 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nella quale sono stati definiti i criteri per l’attribuzione degli 
incarichi ad esperti esterni; 
 
CONSIDERATA la pubblicazione in data  25 ottobre 2019 del Bando per il reclutamento di esperti esterni - 
prot. N° 9948  - a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016;  
 
VISTO   il verbale della Commissione per la valutazione delle domande pervenute in relazione al Bando 
prot. n. 9948 del 25 ottobre 2019 per la selezione di personale esterno all’Istituzione Scolastica per la 
realizzazione di uno Sportello d’ascolto per docenti e  famiglie dell’Istituto, pubblicato in data 11/11/2019 
con prot.n. 10566/2019; 
 
VISTO il ricorso presentato dal Sig. Franceschin Gianluigi in data  12/11/2019 ns. prot.n. 10600/2019 
 

DISPONE 
 

1 Che la Commissione è convocata il giorno lunedì 13 novembre 2019 alle ore 10.30 presso l’ufficio 
della dirigenza di questa Istituzione Scolastica. 

2 Che i lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri indicati nel Bando di gara e che tutte 
le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione di una 
proposta di graduatoria di rettifica.  
La graduatoria di rettifica, approvata dal Dirigente scolastico, verrà pubblicata all’albo on-line con la 
sola indicazione dei partecipanti ammessi. 

3 Che i componenti della suddetta Commissione non percepiranno alcun compenso aggiuntivo per 
l’espletamento dell’incarico. 

4 Che i docenti facenti parte della Commissione saranno esonerati dall’attività di insegnamento per il 
tempo necessario all’espletamento delle attività di Commissione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
f.to dott.ssa Francesca Bonazza 

 

http://www.icnoale.gov.it/



		2019-11-13T11:23:42+0100
	BONAZZA FRANCESCA




